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240 mm 330 mm 40 mm

Conservation et mise en œuvre :

430 mm 330 mm 200 mm 1200 mm 800 mm 1700 mm

EAN

EAN 8801073910522 Longueur Largeur Hauteur Longueur Largeur Hauteur

Longueur Largeur Hauteur

Poids Net 0,700 kg EAN

Nb couches 5

Poids Pièce (G) : 700 g Poids Brut 0,722 kg Pieces / Col 10 Nb col/che 6

Poids variable : non Nb Pce 1 Poids net 7,00 kg

Type Pack Poids brut 7,60 kg Nb colis 30

Traitement thermique du lait :

Logistique :
Sous conditionnement Colis Palette

Durée de vie mini à livraison : 90 jours Surgelé

Liaison différée froide : → durée de conservation après décongélation (h) : 

Durée DLC ou DLUO : 360 jours

Durées de vie en jours : T° conservation :

Mollusques
Lupin

Sulfites
Moutarde

Poisson
Céleri

Sésame
Visuel ProduitsCrustacé

Vegetarien ?
Vegan ?

22,00
2,60

Fruit à coque Sans huile de palme ?
Oeuf x Sans alcool ? X

Calcium (mg/100g)
Gluten x Sans polyphosphate ajouté ? Catégorie d'Aide au lait scolaire

Soja x Sans sucre ajouté ?

Aucun Sans sel ajouté ? Dont MG saturés (g/100g) 0,20 Sel  (g/100g) 1,00

Lait x Sans arête ? X Dont sucres (g/100g)
Arachide Sans Gluten ? Glucides (g/100g)

GARNITURE AROMÉE DE KIMCHI AU POULET ÉPICÉ (24,29 %) : CHOU BLANC (23,71 %), EAU, TOFU (SOJA), ASSAISONNEMENT 

(E516, E511), NOUILLES DE PATATES DOUCES, ARÔME DE POULET (CONTIENT BLÉ, GLUTEN, SOJA, CÉLERI), RADIS, PROTÉINES 

DE SOJA, OIGNON VERT, CONCENTRÉ DE JUS DE CITRON, SAUCE SOJA (EXHAUSTEUR DE GOÛT E635), ÉDULCORANT (E960a), 

CONTIENT BLÉ, GLUTEN), EXHAUSTEUR DE GOÛT (E621), SUCRE, ASSAISONNEMENT AU PIMENT HABANERO (AGENT 

ANTIAGGLOMÉRANT (E551), EXHAUSTEURS DE GOÛT (E631, E627), COLORANT (E160c)).

CONTIENT SOJA, FARINE DE RIZ, ARÔME (CONTIENT GRAINES DE SÉSAME), ÉPAISSISSANT (E461), ASSAISONNEMENT AU 

Allergènes : Allégations : Nutrition : 535KJ/128KCAL
Présence Traces Sans porc ? X Matières grasses (g/100g) 1,20 Protéines  (g/100g) 6,10

Norme & engagements (0) : GS1 : No

Composition
Liste d'ingrédients (Allergènes en MAJUSCULE) :

Ingrédients (0) : Voir liste ingrédients Type de produit : Produit élaboré

Labels (0) : Type de conservation : Surgelé

Désignation règlementaire : Gyoza farce kimchi épicé

Code Article ITF : SA1001 Code douanier : 1902301080
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Spécifications
Nom du Fournisseur : INTERNATIONAL TASTE FOOD Nom d'usage article : SAM YANG HOT CHICKEN KIMCHI GYOZA 700G X10

SAM YANG HOT CHICKEN KIMCHI GYOZA 700G X10


